
 

PATVIRTINTA  

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio  gimnazijos  

direktoriaus 2022 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. V-10(1) 

 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO GRINKIŠKIO JONO PODERIO GIMNAZIJOS  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2022-2025 METŲ VEIKSMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamas  rezultatas 

1

1. 

Ataskaitos apie korupcijos prevencijos 

praėjusių metų plano vykdymą rengimas. 

R.Kšanas 

Gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojas ūkio ir 

administracijos reikalams 

Sausis Korupcijos prevencijos 

suplanuotos priemonės 

įvykdytos. 

2

2. 
 

Metinių gimnazijos direktoriaus veiklos 

ataskaitų pristatymas Gimnazijos ir Mokytojų 

taryboms. 

Sigita Šegždienė 

             Gimnazijos direktorė 
Sausis Gimnazijos bendruomenė 

informuota apie 

mokyklos veiklą ir lėšų 

panaudojimą. 

3

3. 

Korupcijos prevencijos ir kontrolės komisijos 

sudarymas. 

Sigita Šegždienė 

Gimnazijos direktorė 

Vasaris Veiksmingesnė 

korupcijos prevencija ir 

kontrolė. 

4

4. 

Supažindinti gimnazijos bendruomenę su 

įstaigos priimtais dokumentais, susijusiais su 

Korupcijos prevencijos programa ir 

priemonių planu jai įgyvendinti. 

R.Kšanas 

Gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojas ūkio ir 

administracijos reikalams 

Per 5 darbo dienas nuo 

programos ir priemonių 

plano patvirtinimo ar jų 

pakeitimo paskelbti 

gimnazijos interneto 

svetainėje 

https://www.poderys.rad

viliskis.lm.lt 

Su programa supažindinti 

visi darbuotojai. 

5

5. 

Dalyvauti mokymuose, seminaruose 

antikorupciniais klausimais. 

Administracija 2022-2025 m. Darbuotojai turės 

daugiau žinių apie 



korupcijos pasekmes ir 

prevencines priemones. 

8

6. 

Susitikimai su STT, policijos, teismų 

pareigūnais. 

Administracija Kasmet Mokiniai, darbuotojai 

turės daugiau žinių apie 

korupcijos pasekmes ir 

prevencines priemones. 

6

7. 

Antikorupcinio švietimo temas integruoti į 

ekonomikos, pilietiškumo pagrindų, istorijos, 

etikos, tikybos mokomuosius dalykus ir 

klasės vadovų veiklą. 

Rasa Poškienė 

Gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

Kasmet Mokiniai, darbuotojai 

turės daugiau žinių apie 

korupcijos pasekmes ir 

prevencines priemones. 

8

8. 

Organizuoti antikorupcines akcijas bei kitus 

renginius, skirtus korupcijos prevencijai. 

Rasa Poškienė 

Gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

Kasmet Formuojamas 

nepakantumas korupcijai, 

stiprinama mokinių 

pilietinė pozicija. 

9

9. 

Viešai skelbti gimnazijos interneto svetainėje 

informaciją apie laisvas darbo vietas. 

Administracija Kasmet Užtikrinama skaidri 

veikla gimnazijoje. 

1

10. 

Parengti Antikorupcinį elgesio kodeksą. Administracija  

     Korupcijos prevencijos ir 

kontrolės komisija 

2023 m. Gimnazijos mokytojams 

pristatytas  

Antikorupcinis elgesio 

kodeksas, išdiskutuotos 

normos. 

1

11. 

Korupcijos pasireiškimo gimnazijoje 

tikimybės įvertinimas. 

Korupcijos prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Kasmet Nustatytos veiklos sritys, 

kuriose gali būti 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybė. 

1

12. 

Gimnazijos internetiniame tinklalapyje 

https://www.poderys.radviliskis.lm.lt skelbti 

informaciją apie gimnazijos Korupcijos 

prevencijos įgyvendinimo priemonių planą, 

ataskaitą bei informaciją apie antikorupcinę 

veiklą, vykdomą gimnazijoje. 

Korupcijos prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Nuolat Informuota gimnazijos 

bendruomenė. 

1

13. 

Nagrinėti skundus dėl gimnazijos darbuotojų 

veiklos, esant korupcijos pasireiškimo 

rizikai. 

Korupcijos prevencijos ir 

kontrolės komisija 

Gavus skundą, 

pareiškimą 

Padidės bendras 

pasitikėjimas gimnazijos 

veikla, piliečiai ir kiti 



asmenys bus paskatinti 

pranešti apie 

pasitaikančias negeroves. 

 

14. 

Informuoti bendruomenę apie nustatytas 

darbuotojų korupcijos apraiškas, korupcinių 

teisės aktų pažeidimų tyrimą. 

R.Kšanas 

Gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojas ūkio ir 

administracijos reikalams 

Gavus informaciją Padidės bendras 

pasitikėjimas gimnazijos 

veikla, bendruomenės 

nariai bus paskatinti 

pranešti apie 

pasitaikančias negeroves. 

 


